
Zveřejněno dne:

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

ČR - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07  Liberec III.

Banka: ČNB
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710

Kontaktní 
osoba:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

IČO: 70888744 IČO:
DIČ: nejsme plátci DPH DIČ:  CZ

FAKTURAČNÍ ADRESA: DODÁVKA NA ADRESU:
ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07  Liberec III.

cena bez DPH

DPH 21 %

celkem včetně DPH 
183 561,63 Kč
1 057 665,00 Kč

Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je pevná, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

Příloha s bližší tech. specifikací jako součást objednávky: ANO

20.12.2023

Pro případ nedodání předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů od termínu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy

odstoupit. Pro případ dodání předmětu plnění s vadami, je objednatel oprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy

odstoupit. Pro případ nedodržení termínu dodání, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z

celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných
vad předmětu plnění ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za

každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plnění. 

Termín plnění je stanoven nejpozději do:

874 103,00 Kč

23671

Pracovní stejnokroj II

viz. příloha

GoodPro s.r.o.

Dukelská 1247

64835138

33401

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný 
předmět plnění:

O B J E D N Á V K A   č.

Libereckého kraje
Stanice Liberec

Šumavská 414/11
460 07 Liberec VII - Horní Růžodol

Přeštice

Kontaktní 
osoba:

64835138

ČR - Hasičský záchranný sbor



Datum vystavení: 06.09.2023

Forma úhrady: bankovním převodem
Objednal(a): plk. Ing. Jan Hadrbolec

Vystavil(a):

jméno a podpis
odběratel

plk. Ing. Jan Hadrbolec

V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu
daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a

vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z

emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: LBK.fakturace@hzscr.cz

Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.
Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel

objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného
doručení objednateli, s přiloženou kopií předávacího protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu

"FAKTURAČNÍ ADRESA".

dodavatel

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět
plnění bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatelem. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit

neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně
si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení. 

Záruční doba: 24 měsíců

Dodání předmětu plnění musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní
osoby objednatele.

Dílčí plnění je možné pouze se souhlasem objednatele.

Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodání předmětu plnění a potvrzení
převzetí předmětu plnění kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu. 

Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. Kč bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Platební a dodací podmínky:



Příloha objednávka 0

Pracovní stejnokroj II

Dodavatel

název dodavatele: GoodPro s.r.o.

ulice a č. popisné: Dukelská 1247
PSČ a obec: 33401 Přeštice

Pohlaví Jméno Příjmení OEČ BLŮZA KALHOTY KOMPLET KALHOTY druhé
D 46-176 46-176 1

D 42-176 46-176 1

D 38-164 38-164 1

D 36-164 36-164 1

D 52-176 52-176 1

D 44-170 44-170 1

D 42-170 42-170 1

D 40-170 40-170 1

D 34-170 34-170 1

D 36-170 36-170 1

D 44-170 42-170 1

D 44-164 40-164 1

D 40-164 36-164 1

D 40-170 40-170 1

14 0

Pohlaví Jméno Příjmení OEČ BLŮZA KALHOTY KOMPLET KALHOTY druhé Sloupec1

48-182 50-182 1

48-176 50-176 1

48-170 48-170 1

52-170 48-170 1

52-182 52-182 1

50-182 52-182 1

48-182 48-182 1

54-182 54-182 1

50-170 50-170 1

64-182 58-182 1

50-170 50-170 1

54-182 54-182 1

54-188 50-182 1

54-182 58-182 1

52-176 52-176 1

48-176 48-170 1

48-182 48-182 1

52-182 50-182 1

54-188 56-188 1

52-182 52-182 1

56-194 56-194 1

58-188 56-188 1

52-176 52-176 1

46-182 50-182 1

50-176 50-176 1

48-170 52-170 1

48-170 52-170 1

54-182 54-182 1

50-182 50-182 1

52-182 52-182 1

54-182 54-182 1

52-182 52-176 1

52-176 52-176 1

54-188 56-182 1

50-182 48-182 1

52-182 50-182 1

54-182 54-182 1

56-176 52-176 1

58-188 56-188 1

54-176 56-176 1

52-188 52-188 1

54-182  54-182 1

56-182 52-182 1

52-176 52-176 1

60-194 58-188 1

52-182 52-182 1

48-170 50-176 1

48-176 48-176 1



52-182 52-182 1

54-176 54-176 1

48-176 50-176 1

50-176 50-176 1

46-170 46-170 1

62-188 60-188 1

56-182 52-182 1

48-176 50-176 1

50-182 50-182 1

50-182 46-182 1

52-176 52-176 1

50-176 50-176 1

46-170 48-170 1

56-182 58-182 1

50-182 50-182 1

50-176 50-176 1

56-182 56-182 1

50-182 52-182 1

50-176 54-176

74-194 68-188 1 Pozn.*

52-182 50-182 1

54-194 54-194 1

46-182 46-182 1

48-164 50-164 1

50-182 52-182 1

50-170 50-170 1

54-170 54-170 1

50-182 52-182 1

50-176 52-170 1

50-182 50-182 1

48-170 48-170 1

52-182 56-182 1

52-182 52-182 1

50-176 50-176 1

52-182 52-182 1

56-188 56-182 1

52-170 52-164 1

48-170 48-170 1

52-188 52-188 1

52-164 54-164 1

54-182 54-182 1

52-176 58-176 1

54-194 56-194 1

50-170 48-170 1

52-188 54-188 1

50-194 54-188 1

54-194 54-194 1

50-182 48-182 1

56-182 56-182 1

54-182 54-182 1

50-188 50-188 1

50-170 50-170 1

50-176 52-176 1

52-182 52-182 1

50-188 50-188 1

54-176 54-176 1

48-172 50-164 1

46-176 52-176 1

52-170 52-170 1

52-170 52-170 1

56-188 58-188 1

50-182 50-182 1

48-176 50-176 1

48-188 52-188 1

46-170 46-170 1

52-188 54-188 1

54-176 54-176 1

48-182 50-176 1

48-182 48-182 1

52-194 50-194 1

58-188 56-182 1

48-182 48-182 1

52-188 54-188 1

52-188 50-188 1

46-170 46-170 1



50-170 48-170 1

48-182 48-182 1

48-170 46-170 1

48-178 48-172 1 1

54-182 54-176 1

50-182 48-182 1 1

48-182 50-176 1

50-176 50-176 1

50-182 50-176 1

50-176 50-176 1

48-170 50-170 1

44-164 46-164 1

54-194 52-182 1

52-182 52-182 1

48-176 48-176 1

54-176 54-176 1 1

54-176 52-176 1

48-176 48-176 1

60-188 60-176 1

44-170 44-170 1

52-182 52-182 1

58-176 54-176 1

46-188 44-188 1

58-194 56-194 1

52-182 54-182 1

54-182 54-182 1

52-176 54-176 1

50-170 50-176 1

50-176 50-176 1

48-188 46-188 1

60-170 62-170 1

50-176 50-176 1

58-176 58-176 1

50-176 50-176 1

54-176 52-176 1

50-170 50-170 1

56-182 56-182 1

48-176 50-176 1

50-176 50-176 1

54-182 54-188 1

60-194 56-194 1

54-182 54-182 1

50-176 50-176 1

46-170 46-170 1

54-182 54-182 1

50-176 50-176 1

52-182 52-182 1

50-182 54-182 1

54-176 50-170 1

54-188 52-188 1

50-176 52-176 1

58-188 58-188 1

52-182 52-182 1

58-182 56-182 1

48-176 50-176 1

50-188 50-188 1

54-176 54-176 1

54-188 54-182 1

48-182 50-182 1

48-170 50-170 1

56-170 56-170 1

52-188 54-188 1

54-182 54-182 1

50-188 50-188 1

44-170 46-170 1

46-176 50-182 1

52-182 52-182 1

52-176 52-176 1

52-182 52-182 1

48-176 48-176 1

52-176 50-176 1

56-188 54-188 1

50-182 50-182 1

54-176 54-176 1

62-188 62-188 1

56-182 56-176 1



56-182 58-182 1

50-182 52-182 1

54-176 58-176 1

52-176 54-176 1

48-176 48-176 1

52-176 52-176 1

56-188 56-188 1

54-182 52-182 1

52-182 52-176 1

50-188 50-188 1

48-182 46-176 1

50-182 50-170 1

52-188 50-188 1 1

54-188 52-188 1 1

50-176 50-176 1

50-170 50-170 1 1

52-194 48-182 1

52-182 52-182 1

56-182 54-182 1

56-182 54-182 1

52-176 52-176 1

52-182 52-182 1

50-188 52-182 1

50-176 50-170 1

48-182 46-182 1

52-182 50-182 1

48-176 48-176 1

54-194 50-206 1

50-182 52-176 1

52-176 52-176 1

50-170 50-170 1

52-182 50-182 1

52-182 52-182 1

50-182 48-182 1

52-182 50-182 1

50-182 52-176 1

52-182 52-182 1

52-182 52-182 1

58-188 60-188 1

54-182 54-182 1

52-194 56-194 1

52-182 52-182 1

60-182 54-182 1

54-192 52-186 1

54-176 58-176 1

56-176 56-176 1

56-182 54-182 1

48-176 48-176 1

54-182 54-182 1

52-182 52-182 1

56-182 56-182 1

52-182 50-182 1

50-170 50-170 1

52-176 50-176 1

50-182 50-182 1

54-188 56-188 1

52-176 54-176 1

58-200 56-200 1

54-194 54-188 1

52-182 52-182 1

50-182 50-182 1

52-182 52-182 1

50-182 52-182 1

56-182 58-182 1

56-182 54-182 1

54-188 54-188 1

50-188 50-188 1

52-176 52-176 1

54-182 54-182 1

54-182 54-182 1

50-182 50-182 1

50-194 54-194 1

48-170 48-170 1

48-176 48-176 1

60-176 64-176 1

52-182 50-176 1



52-170 52-170 1

50-188 50-188 1

52-182 54-182 1

50-176 52-176 1

56-194 56-194 1

48-170 52-170 1

52-182 52-182 1

50-170 52-176 1



Jiří Kozák 791590 54-182 54-182 1

Petr Kubíček 791779 52-182 52-182 1

Jan Kudrnáč 281955 54-182 52-182 1

Miroslav Kurfiřt 791152 54-182 56-182 1

Jan Lampa 791735 50-182 50-182 1

Tomáš Lengál 791799 50-176 52-176 1

Ondřej Macek 791548 52-170 54-170 1

Jan Macoun 791588 50-170 52-170 1

Radek Mareš 791847 48-182 50-182 1

Pavel Maryško 247827 50-170 50-170 1

Karel Melich 791631 52-182 52-182 1

Lukáš Melich 791745 56-188 54-188 1

Jakub Menšík 791603 48-176 52-176 1

Radek Němec 247148 56-182 52-182 1

Marek Ouvín 791773 54-176 48-176 1

Václav Pacholík 791820 52-176 48-176 1

Pavel Pastorek 791423 56-188 54-182 1

Karel Patka 791547 48-182 48-182 1

Adam Pavlata 791626 54-188 54-188 1

Tomáš Pešta 791553 56-188 54-182 1

Miloslav Pršala 791217 52-176 50-176 1

Roman Riemer 785274 50-182 50-182 1

Ondřej Skalský 791836 50-176 52-176 1

Milan Šalda 791257 50-176 50-176 1

Jiří Šilhán 791774 54-182 54-182 1

Martin Šindelář 743205 56-188 54-188 1

Pavel Šrejma 791687 52-176 52-176 1

Arnošt Šulc 791555 58-182 56-182 1

Michal Todorov 791755 52-176 52-170 1

Ondřej Trop 791288 56-182 56-182 1

Jiří Vancl 791299 54-182 54-182 1

Jindřich Vancl 792828 50-176 50-176 1

Robin Vaňous 791772 54-182 54-182 1

Miroslav Večerník 791719 52-170 52-170 1

Jan Vedral 791866 48-182 48-182 1

Filip Veselouš 791715 50-182 52-182 1

Lukáš Veselý 791713 52-170 50-170 1

Petr Vlach 791308 54-182 52-182 1

Jiří Vopálka 791686 56-188 56-188 1

Michal Vosmík 791853 52-182 50-176 1

Tomáš Wittmayer 791324 52-176 54-176 1

Aleš Zeman 791378 50-182 50-182 1

26 305

BEZ OZNAČENÍ JMÉNA A OEČ KOMPLETY DÁMY BLŮZA KALHOTY KOMPLET

D 38-164 38-164 1

D 40-164 40-164 1

D 42-164 42-164 1

D 44-164 44-164 1

D 40-170 40-170 1

D 42-170 42-170 1

D 44-170 44-170 1

D 44-176 44-176 1

D 42-176 46-176 1

D 52-176 52-176 1

10

BEZ OZNAČENÍ JMÉNA A OEČ KOMPLETY MUŽI BLŮZA KALHOTY KOMPLET

48-170 48-170 3

50-170 50-170 4

52-170 52-170 2

48-176 48-176 4

50-176 50-176 6

52-176 52-176 7

54-176 54-176 4

56-176 56-176 1

48-182 48-182 4

50-182 50-182 8

52-182 52-182 10

54-182 54-182 6

56-182 56-182 4

50-188 50-188 2

52-188 52-188 2

54-188 54-188 3

56-188 56-188 3



73

BEZ OZNAČENÍ JMÉNA A OEČ KALHOTY MUŽI KALHOTY

46-170 2

48-170 3

50-170 4

52-170 4

54-170 2

46-176 2

48-176 3

50-176 10

52-176 9

54-176 6

56-176 3

58-176 3

48-182 4

50-182 7

52-182 11

54-182 8

56-182 3

58-182 2

50-188 3

52-188 2

54-188 3

56-188 3

58-188 2

60-188 1

54-194 2

56-194 2

104

Pozn.:* Otakar Kocourek, OEČ: 791118; výška: 189 cm, hrudník: 155 cm, pas: 131 cm, boky: 131 cm

Zpracovala: kpt. Bc. Michaela Derflová


